香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分
內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：24））））

澄清公佈澄清公佈澄清公佈澄清公佈

巴爾德山巴爾德山巴爾德山巴爾德山（（（（Bald Hill））））鋰輝石精礦鋰輝石精礦鋰輝石精礦鋰輝石精礦付運訊息付運訊息付運訊息付運訊息

謹此提述 Burwill Holdings Limited（寶威控股有限公司）（「本公司本公司本公司本公司」）日期為二零一

九年二月十一日有關2018年最後一批數量18,232噸鋰輝石精礦已於二零一九年二月二日
裝上MV KOHINOOR貨輪之公告（「該該該該公公公公告告告告」）。除文義另有所指，本公告所用詞彙
與該公告所界定者具有相同涵義。

董事局茲澄清本公司全資附屬公司寶威鋰業有限公司 (Burwill Lithium Company Limited)
持有50%股權的合資公司江西寶江鋰業有限公司擁有西澳大利亞巴爾德山（Bald Hill）
鋰礦項目包銷合約。

承董事局命
寶威控股有限公司寶威控股有限公司寶威控股有限公司寶威控股有限公司

董事
郭偉霖郭偉霖郭偉霖郭偉霖

香港，二零一九年二月十二日

於本公告日期，本公司董事局成員包括執行董事陳城先生、薛海東先生、郭偉霖先生
及岑啟文先生，獨立非執行董事崔書明先生、曾國華先生及張聖典先生，及非執行董
事黃勝藍先生。